Chorzéw, dnia 25.11.2011r.

Sygn. DF/FZ/3335 /11

Dotyczy: postepowania na wytonienie wykonawcy zadania pn.: ,.Zaktadowa
sie¢ wodociagowa w R-4” w_zakresie sieci wodociagowe]j na terenie
zajezdni tramwajowej w Gliwicach - nr sprawy 11/529/2011.

W zwiazku z przestanym pytaniem dotyczacym postgpowania pod
nazwa jw., wyjasniamy.
Pytanie 1
Nawierzchnia  utwardzona wykonana jest z  réznych  materialow
(trylinka, ptyty drogowe, plyty tramwajowe, asfalt, kostka brukowa). Czy
odtworzenie nawierzchni nalezy wykona¢ z trylinki na calej rozebranej
powierzchni utwardzonej?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie odtworzenia nawierzchni z trylinki.
Pytanie 2
Czy nalezy przyja¢ podbudowe grubosci 40cm pod odtwarzang nawierzchnia
utwardzong?
Odpowiedz:
Tak nalezy przyja¢ podbudowg grubosci 40 cm pod odtwarzang nawierzchnia
utwardzona.
Pytanie 3
Czy w miejscu przekroczenia torowiska tramwajowego nalezy przyjacé
jego rozbidrke 1 ponowne odtworzenie, czy przewiert df. 12m na rur¢ ochronna
opancerzonag Pe HD fi 200mm (z plozami, manszetami 1 pier§cieniami
uszczelniajacymi)?
Odpowiedz:
Nie dopuszcza si¢ rozbiorki torowiska. Pod torowiskiem nalezy zastosowac
przewiert (przecisk) z zastosowaniem rury ochronnej.
Pytanie 4
Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ brakujace w projekcie zasuwy przy
kazdym hydrancie oraz na kazdym przytaczu do budynku?
Odpowiedz:
Tak. W wycenie nalezy uwzgledni¢ brakujace w projekcie zasuwy przy kazdym
hydrancie oraz na kazdym przytaczu do budynku.
Pytanie 5
Gdzie 1 jak nalezy zakonczy¢ budowana sie¢ wodociagowa (podiaczenie do
starej sieci, zaslepienie, zasuwa)?
Odpowiedz:
Budowana sie¢ wodociagowa nalezy zakonczy¢ na wysokosci budynku
podstacji trakcyjnej i zakonczy¢ zasuwa umozliwiajaca w pdzniejszym czasie
dalsza rozbudowg sieci.



Pytanie 6

Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ zatozenie rur ochronnych we wszystkich
miejscach krzyzowania si¢ nowego wodociagu z istniejacym uzbrojeniem
(gazociagami, kablami, kanalizacja, wodociagami)?

Odpowiedz:

Tak, jezeli wymagaja tego przepisy, np. Polska Norma, jednak nie dotyczy to
krzyzowania sig ze starg siecia wodociagowa.

Pytanie 7

Z uwagi na wystepujaca wodg gruntowa na zrealizowanym odcinku od
ul. Knurowskiej do studni wodomierzowej (SW) prosimy o informacj¢ czy
w wycenie nalezy uwzgledni¢ odwodnienie wykopow.

Odpowiedz:

W przypadku wystapienia wod gruntowych nalezy uja¢ w wycenie.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy zapewni uprzatnigcie trasy wodociagu we wlasnym zakresie?
Odpowiedz:

Zamawiajacy usunie na terenie wodociagu we wilasnym zakresie skladowane
ptyty tramwajowe i szyny.
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